
Для службового користування 

Літер «М» 

(без додатків – відкрита інформація) 

Прим. один 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 жовтня 2020 року                    Ужгород                              № 2156 

 

 

Про Програму мобілізаційної  

підготовки м. Ужгород на 2021 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статті 18 Закону України “Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію”, з метою підвищення якості мобілізаційної підготовки та рівня 

мобілізаційної готовності міської ради, її виконавчого комітету, підприємств, 

установ та організацій міста - виконавців мобілізаційних завдань  

  

міська рада ВИРІШИЛА: 
  

1. Затвердити Програму мобілізаційної підготовки м. Ужгород на 2021 рік 

згідно з додатком. 

            2. Головним розпорядником коштів Програми визначити виконавчий 

комітет Ужгородської міської ради. 

           3. Відповідальними виконавцями Програми визначити виконавчий 

комітет Ужгородської міської ради, відділ оборонної та мобілізаційної роботи, 

Ужгородський ОМВК.  

           4. Департаменту фінансів та бюджетної політики забезпечити 

фінансування Програми в межах коштів, передбачених у бюджеті міста на 2021 

рік згідно з додатками 1, 2, 3, 4. 

           5. Інформацію про хід виконання Програми двічі на рік оприлюднювати 

на офіційному сайті Ужгородської міської ради.  

          Відповідальність за зміст та своєчасність оприлюдненого звіту покласти 

на головного розпорядника коштів, вказаного у комплексній програмі. 

           6. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІІ сесія    VII   скликання 
 

 


